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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در روزهای اخیر و البته وضعیت کنونی، 
مساله انتقام جویی کشورمان از رژیم 
اشغالگر قدس به دلیل اقدام تروریستی 
اخیر آن در ترور اسماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران، 
سوژه اصلی تحلیل و تفسیرهای و پوشش 
رسانه ای جریان های منطقه ای و بین 
المللی بوده است. ایران به صراحت و 
قاطعیت اعلام کرده که در عملیات انتقام 
جویانه خود مصمم است و در این مسیر 
هیچ توجهی به درخواست های میانجی 
گران بین المللی از خود مبنی بر واکنش 
نشان ندادن به صهیونیست ها ندارد. در 
این راستا، موجی از وحشت بر اراضی 
اشغالی حاکم شده است. موضوعی که 

عاری از تبعات و پیامدهای اقتصادی نیز 
نبوده و عملا اقتصاد رژیم اشغالگر قدس 
را به نقطه سکته ای شدید کشانده است. 
به طور خاص به تازگی شاهد بوده ایم که 
بورس رژیم صهیونیستی به شدت سقوط 
کرده و البته که ارزش پول صهیونیست 
ها)شِِکِِل اسرائیل( نیز بااُ فُتی قابل توجه 
رو به رو شده است. در عین حال، منابع 
خبری و رسانه ای در اراضی اشغالی اعلام 
کرده اند که اسرائیل از ترس عملیات 
انتقام جویانه ایران و به طور کلی محور 
مقاومت، دستور تعطیلی بیش از 40 
کارخانه مهم و راهبردی در اراضی اشغالی 
را داده است. این جدای از فراخوان قابل 
توجه نیروهای ذخیره به ارتش اسرائیل 
است. موضوعی که سبب می شود تا هم 
نیروی کار صهیونیست ها به شدت کاهش 
یابد و هم بار سنگینی روی دوش رژیم 

اشغالگر قدس از حیث تامین حقوق و 
درآمد آن ها قرار گیرد. در این راستا، ایران 
عملا از 2 منظر، اقتصاد اسرائیل را با یک 
بحران تمام عیار و جدی رو به رو کرده 
است. اولا، ایران عملا نوعی فرسایش و جو 
روانی به شدت منفی را برای اقتصاد رژیم 
صهیونیستی به وجود آورده است. در این 
فضا، به جای حیث امنیت در عمق اراضی 
اشغالی، حس وحشت و عدم قطعیت اوج 
گیری قابل توجهی پیدا کرده و این مساله 
خود بزرگترین ضربه به فعالیت های 

اقتصادی در هر کشوری است. 
معادله ای که عملا اقتصاد اسرائیل را 
در وضعیت کنونی به نقطه فلج شدن 
رساندن است. این مساله به نحو گسترده 
ای مورد اشاره بسیاری از تحلیلگران و 
صاحب نظران در عمق اراضی اشغالی 
نیز بوده است. نکته دوم اینکه از ترس 

عملیات انتقام جویانه قریب الوقوع ایران، 
گزارش های مختلفی دال بر فرار گسترده 
سرمایه ها از اراضی اشغالی منتشر می 
شود. به طور خاص، رسانه های اسرائیلی 
گزارش داده‌اند که در مدت اخیر، شمار 
قابل ملاحظه ای از جت های خصوصی از 
اراضی اشغالی خارج شده اند و مقصد آن 
ها نیز روشن نیست. در این میان، گمانه 
زنی های زیادی حاکی از این هستند 
که بسیاری از فعلان تجاری و اقتصادی 
از اراضی اشغالی فرار می کنند تا امنیت 
بیشتری داشته باشند. این مساله در مورد 
ساکنان فلسطین اشغالی نیز صدق می 

کند و جدای از فرار بیش از نیم میلیون 
صهیونیست از اراضی اشغالی، گزارش 
های مختلف حاکی از این هستند که 
شمار زیادی از ساکنان فلسطین اشغالب 
به بانک های هجوم می برند و به دنبال 
دریافت پول های خود هستند. موضوعی 
که آن نیز یک بحران بزرگ را برای 
اسرائیل در بحبوحه اوج گیری تنش 
های امنیتی اش ایجاد کرده است. مسائل 
و معادلاتی که همه و همه از هزینه های 
سنگین عملیات انتقام جویانه ایران برای 
صهیونیست ها قبل از اجرایی شدنش 

خبر می دهند. 
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Economy  نان در ۱۰ استان کشور 

گران خواهد شد 
معاون استانداری خراسان‌ جنوبی: افزایش 
قیمت نان تا سقف ۲۵ درصد نرخ فعلی در 
بیش از ۱۰ استان کشور در دستور کار است 
و این مهم در استان ما نیز بعد از تأیید وزارت 

کشور اجرا می‌شود. 

مشاغل بانوان باید مناسب با 
هنجارهای شرعی و عرفی باشد
امام‌ جمعه قم با بیان اینکه برخی از 
ناهنجاری‌ها برخاسته از شغل و درآمد افراد 
است، گفت️: اگر بتوانیم مشاغل درست و 
مناسب با هنجارهای شرعی و عرفی برای 
زنان ایجاد کنیم ناهنجاری‌ها هم کاهش 
پیدا می‌کند، لذا باید از ظرفیت خیران در 

این زمینه استفاده شود.

 خداحافظی دبیرکل اکو 
با باقری

خسرو ناظری دبیرکل سازمان همکاری 
اقتصادی )اکو( در پایان این مسئولیت و 
مأموریت دیپلماتیک خود در جمهوری 
اسلامی ایران، ۱۶ مرداد ماه ضمن حضور در 
وزارت امور خارجه، با علی باقری سرپرست 
‌وزارت امور خارجه دیدار و خداحافظی

کرد.

رایزنی تلفنی وزیر خارجه 
انگلیس با باقری

دیوید لمی:️ تشدید تنش بیشتر در خاورمیانه 
در جهت منافع هیچ طرفی نیست. با علی 
باقری کنی، سرپرست وزارت خارجه ایران 
گفت‌وگو کردم و هشدار دادم که هرگونه 
حمله ایران عواقب فاجعه‌بار برای منطقه 
دارد. ایران و تمام طرف‌های دیگر باید فورا 

تنش‌ها را کاهش دهند.

 ارز اربعین ایرلاین ها 
هفته آینده تامین می شود 

رییس سازمان هواپیمایی کشوری:در ایام 
اربعین طی یک بازه زمانی دو سه روزه در 
مسیر پروازهای رفت و دو سه روز پروازهای 

برگشت دچار خلا می‌شویم.
طی هفته آینده، مشکل تامین ارز ایرلاین‌ها 

با هماهنگی به عمل آمده، رفع می‌شود.

 نقص چراغ خودرو
۳۰۰ هزار تومان جریمه دارد

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ: موضوع چراغ‌های وسایل 
نقلیه و اهمیت سالم بودن آنها به حدی 
دارای اهمیت است که قانونگذار در جدول 
جرایم رانندگی و در بخش تخلفات پر خطر 
به آنها اشاره کرده است. نقص موثر در سامانه 
روشنایی در شب، علاوه بر آنکه جریمه ۳۰۰ 
هزار تومانی در پی دارد، سه نمره منفی برای 
راننده وسیله نقلیه شخصی و ۶ نمره منفی 
برای رانندگان عمومی و سنگین نیز به همراه 
خواهد داشت. نور چراغ‌های عقب خودرو 
باید قرمز باشد و استفاده از نور سفید و زرد 

در این محل ممنوع است.

به متقاضیان طلاق یارانه 
کاهش طلاق داده می شود 

رئیس اداره بهزیستی قوچان از پرداخت 
١٠۴ میلیون و ٨٠٠ هزار تومان یارانه 
کاهش طلاق برای جلسات مشاوره به ٢٢٨ 
نفر از متقاضیان طلاق در این شهرستان که 
در وضعیت اقتصادی پایینی قرار دارند، 

خبر داد. 

 ورود هوش مصنوعی 
به محکمه

رئیس قوه قضاییه:  باید به تناسب متغیرهای 
روز دنیا پیش برویم، شاید روزی به نیروهای 
حقوقدان بیشتر نیاز داشتیم اما در حال 
حاضر باید چگونگی بهره گیری مناسب از 

هوش مصنوعی در کارها را تدبیر کنیم.
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کسب و کاردارایی و مالیات

رییس انجمن مدیریت کسب‌وکار گفت: گواهی 
تأیید صلاحیت حرفه ای مشاوران کسب‌وکار برای 
مدت دو سال صادر می شود و مشاوران برای تمدید 
صلاحیت حرفه ای خود باید به میزان مشخصی 
دوره‌های آموزشی را ببینند.به گزارش خبرگزاری 
مهر، محمدهادی عسگری، رئیس انجمن مدیریت 
کسب و کار ایران در نشست جزئیات ارزیابی 
تشخیص صلاحیت حرفه‌ای مشاوران کسب و کار 
در ایران اظهار کرد: با هدف ارتقای کیفیت خدمات 
مشاوره‌ای خصوصاًً در حوزه مرتبط با کسب و کار، 
از حدود دو سال پیش در قالب کمیته‌ای تخصصی، 
مدل استانداردی برای ارزیابی و تأیید صلاحیت 
حرفه‌ای مشاوران کسب و کار، طراحی شده که 
خوشبختانه هم اکنون آماده اجرایی شدن در کشور 
است.وی افزود: تشکل‌های علمی که تحت نظارت 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری فعالیت می‌کنند، 
وظیفه دارند مشکلات مهم کشور را شناسایی و برای 
آن راه حل ارائه دهند، این اقدام را راهکاری جدی 
برای ارتقای سطح مشاوره کسب و کار و همچنین 
نمودی از فعالیت‌های جمعی بین تشکلی دانست.
محمود اولیایی رئیس هیأت مدیره فدراسیون 
مدیریت و مشاوران کسب و کار ایران، نیز با اشاره 
به اینکه فدراسیون مدیریت، از این اقدام انجمن 
مدیریت کسب و کار ایران که راهکاری جدی برای 
سازماندهی و ساماندهی مشاوران کسب و کار 
در کشور است، حمایت جدی می‌کند، بیان کرد: 
مشاوره کسب و کار و مشاوره مدیریت در کشور از 
اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و شرایط فعلی 

که یک بهم ریختگی آشکار در این بخش وجود دارد، 
نیاز به سازماندهی دارد و امیدواریم ابتکار عمل 
انجمن مدیریت کسب و کار ایران با همراهی سایر 
تشکل‌ها و نهادهای مرتبط بتواند راهی جدی برای 
اصلاح این شرایط باشد.اولیایی افزود: روش‌های 
نوآورانه در حوزه غربالگری مشاوران کسب و کار 
می‌تواند از حضور اشخاصی که بدون داشتن دانش 
کافی در این حوزه فعالیت می‌کنند، جلوگیری کرده 
و از خوش نامی حوزه مشاوره مدیریت و مشاوره 
کسب و کار دفاع کند.محمدرضا انبیایی دبیرکل 
انجمن مدیریت کسب و کار ایران نیز با اشاره به این 
مطلب که این مدل استاندارد با هدف اطمینان از 
کیفیت خدمات مشاوره‌ای و ارتقا سطح حرفه‌ای 
مشاوران کسب و کار تدوین شده است، گفت: 
دلایل متعددی برای ضرورت تدوین این مدل 
وجود دارد که از جمله آنها می‌توان به اطمینان 
از دانش و مهارت‌های لازم مشاوران برای ارائه 
خدمات با کیفیت و همچنین ایجاد انگیزه برای 
توسعه مهارت‌ها و ارتقا سطح حرفه‌ای مشاوران و 
شرکت‌های مشاوره‌ای اشاره کرد.انبیائی، بکارگیری 
دانش و تجربه اعضای انجمن و همکاری جدی و 
هم افزا با دیگر نهادهای علمی و حرفه‌ای کشور در 
اجرای این طرح را خواستار شد و ابراز امیدواری کرد، 
فاز آزمایشی و پیش ثبت نام این طرح که می‌تواند 
فضای مشاوران کسب و کار ایران را بهبود ببخشد، 
همزمان با سومین کنفرانس بین المللی اقتصاد و 
مدیریت کسب و کار که روز ۲۲ مردادماه ۱۴۰۳ 

برگزار می‌شود، به طور رسمی آغاز شود.

ارزیابی وتأیید صلاحیت حرفه‌ای مشاوران کسب وکار اجرایی می شودبالاترین وصولی مالیات  پس از تهران متعلق به اصفهان است

مدیرکل اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران گفت: در راستای ارتقا بهداشت کارگران در 
کشور، برای بنگاه‌های بیشتر از ۵۰ نفر خانه‌های 
بهداشت و برای کمتر از ۵۰ نفر ایستگاه‌های 
»بهگر« راه‌اندازی شده که اکنون تعداد آن‌ها به 

یک هزار و ۲۸۳ ایستگاه رسیده است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، صبح روز 
-چهارشنبه- محمد آذرپناه مدیرکل اداره کل 
تعاون، کار، رفاه اجتماعی استان تهران در نشست 
خبری خود گفت: مملکت ما درگیر جنگ روایت‌ها 
است و خبرنگاران می‌توانند روایتگر درست از 
فعالیت‌های نظام جمهوری اسلامی ایران باشند و 

پیام‌ها را تبادل کنند.
وی افزود:‌ در اداره کل چند حوزه تخصصی داریم. 
یکی از این حوزه‌ها رفاه اجتماعی است که می‌توان 
آن را نیاز اساسی مردم کشور دانست. حوزه ورزش 

کارگری و بهداشت جامعه کارگری نیز از دیگر 
بخش‌هایی است که در اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی آن را دنبال می‌کنیم. وی ادامه داد: یکی 
از پروژه‌هایی که در حوزه معیشت کارگران بر آن 
تمرکز شد، کالابرگ الکترونیکی بود. دولت قیمت 
تمام شده این اقلام را در قالب یارانه برای دهک‌های 
یک تا هفت درنظر گرفت. در طرح وسع سنجی 
خانوار در استان تهران ۲ میلیون و ۲۴۵ هزار خانوار 
داشتیم که مشمول این طرح شدند. ۲ میلیون و 

۲۳۶ هزار خانوار از این طرح استفاده کردند.
وی گفت: طرح دیگر ارتقا امنیت غذایی کودکان 
بود. این طرح ۷۰ درصد در وزن کودکان اثر داشته 
است. در این طرح ۱۶ قلم کالا در یک سبد غذایی 
وجود داشت که خانوار مشمول طرح می‌توانستند از 
آن خرید کنند. طرح‌هایی که پیاده شده‌اند در ارتقا 

امنیت غذایی بسیار تاثیرگذار بوده است.

آذرپناه تصریح کرد: در بخش بهداشت کارگری 
در بنگاه‌های بزرگ‌تر از ۵۰ نفر، خانه بهداشت 
کارگری تاسیس کردیم. برای بنگاه‌های کمتر از 
۵۰ نفر نیز ایستگاه‌های بهگر تاسیس شده‌اند که 
تعداد آن‌ها در گذشته بسیار اندک بود. اکنون یک 
هزار و ۲۸۳ ایستگاه بهگر در بنگاه‌های اقتصادی 
راه‌اندازی شده‌اند. حوزه دیگر از کاری که در اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران انجام 
می‌دهیم مربوط به بهداشت کارگری است. وی 
درباره خوابگاه‌های دانشجویی متاهلی گفت: فردی 
در این خوابگاه‌ها حضور پیدا می‌کند، خانواده دارد 
و دارایی به نام دانش را نیز دارا است و با انگیزه‌ای 
که دارد می‌تواند در کار خود موفق شود. ایجاد یک 
کارگاه دانشجویی می تواند انقلابی در حوزه کار 
ایجاد کند که قصد داریم این برنامه را امسال حتما 
دنبال کنیم. آذرپناه گفت: اقتصاد ایران سه بخش 

دولتی، تعاونی و خصوصی است. در گذشته به 
بخش تعاونی‌ها نگاه ویژه‌ای وجود نداشت و حتی 
پس از تاکیدات مسئولان هنوز نیز به آن حد مقبول 
نرسیده‌ایم. بخشی از این مسئله مربوط به مقررات 
است و بخش عمده دیگر به مردم ارتباط دارد. وی 
افزود: در استان تهران ۲۱ هزار تعاونی ثبت شده 
داریم. ۵۱۸ هزار نفر در تعاونی‌های فعال عضو و 
۶۰۰ هزار نفر نیز در این تعاونی‌ها مشغول به کار 
هستند که نشان می‌دهد از هدفی که برای توسعه 
کار تعاونی درنظر گرفته‌ایم فاصله داریم. برای 
تحقق اهداف این بخش سال گذشته در بخش 
تعاون ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت 
کرده‌ایم. وی ادامه داد: ۷۵ هزار دادخوست کارگری 
سال گذشته به ثبت رسیده که در حال پیگیری آن 
هستیم. بخش عمده‌ای از این دادخواست‌ها به دلیل 

بی اطلاعی کارگران و کارفرمایان رخ داده است.
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سکته شدید اقتصاد اسرائیل 
در سایه انتقام جویی ایران

انهدام باند اجاره کارت های 
بانکی برای شرط بندی در المپیک
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ: باند ۱۵ نفره اجاره 
کارت‌های بانکی برای سایت‌های شرط‌بندی ویژه 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس در فضای مجازی منهدم 
شد. رئیس این باند که برای گمراه کردن پلیس از 
هویت‌های مختلفی استفاده کرده و با کمک عناصر 
خارجی شبکه‌های شرط‌بندی قصد خروج از کشور 

را داشت، شناسایی و بازداشت شد.

فرهنگیانی که امسال در سن 
 بازنشستگی قرار دارند

در آموزش و پرورش می مانند
معاون حقوقی وزیر آموزش و پرورش: امسال جزو 
سال‌هایی است که میزان ورودی نیروی انسانی 
در آموزش و پرورش بر میزان خروجی آن غلبه 
می‌یابد. امسال فرهنگیانی که در سن بازنشستگی 
قرار داشتند، می‌مانند و همکاری خواهند داشت. 
تهران، شهرستان‌های استان تهران، سیستان و 
بلوچستان، خراسان رضوی و اصفهان بیشترین 

کمبود نیروی انسانی را دارند.

 کیفرخواست ۴ متهم پولشویی 
در دادسرای شیراز صادر شد

رئیس کل دادگستری فارس: پرونده ۴ متهم 
پولشویی در دادسرای شیراز پس از قرار جلب به 
دادرسی با صدور کیفرخواست جهت رسیدگی 

به دادگاه کیفری ۲ شیراز ارسال شد.
کیفرخواست این متهمان بر اساس تبصره یک 
ماده ۲ قانون مبارزه با پولشویی صادر شده است و 
پرونده جهت رسیدگی به محاکم کیفری ۲ شیراز 
ارسال و در وقت رسیدگی فوق‌العاده قرار گرفته 
است. اموال منقول و غیرمنقول این متهمان 

توسط مقام قضایی توقیف شد. 

 شرط داشتن گواهینامه 
برای ثبت نام خودرو حذف شد

خبر حذف شرط داشتن گواهینامه از الزامات 
ثبت‌نام خودرو را »یدالله اسمعیلی‌فرد«، مدیرکل 
هیئت عمومی و هیئت‌های تخصصی دیوان 
عدالت اداری، اعلام کرد. این تصمیم سه‌شنبه، 
١۶ مرداد‌ماه، در جریان جلسه عمومی دیوان 

عدالت اداری گرفته شده است.
براساس تصمیم دیوان عدالت اداری، بند ۲ 
ماده ۴ دستورالعمل تنظیم بازار خودرو شورای 
رقابت درمورد شرایط متقاضیان دریافت خودرو 
باطل شد. به گفته اسمعیلی‌فرد، گذاشتن شرط 
داشتن گواهینامه برای دریافت خودرو خارج از 
صلاحیت شورای رقابت است؛ ازاین‌رو متقاضیان 
برای دریافت خودرو نیازی به گواهینامه ندارند.

دبیرکل مجمع کارآفرینان ایران:

 راهبرد صنعتی
طولانی مدت اجرا شود

دبیرکل مجمع کارآفرینان ایران گفت: باید 
راهبرد صنعتی طولانی مدت داشته باشیم و 
استراتژی‌های صنعتی به زودی مشخص و تدوین 

شود.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، حمیدرضا 
غزنوی سه شنبه شب ۱۶ مرداد ۱۴۰۳ در جمع 
خبرنگاران افزود: با راهبردی صنعتی، نقشه 
راه برای صنعت کشور مشخص خواهد شد و 

کارآفرینان بر اساس آن می توانند حرکت کنند.
وی ادامه داد: باید ارز حاصل از صادرات صرف 
توسعه تولید و ایجاد ارزش افزوده در کشور شود.

غزنونی با تاکید بر تولید کارخانه ای گفت: این نوع 
تولید دارای مزیت است و با ایجاد ارزش افزوده، 

خام فروشی نیست.
دبیرکل مجمع کارآفرینان ایران ادامه داد: امروز 
بخش خصوصی ضعیف نیست و می توانند 
پالایشگاه بزنند و بزرگ‌ترین طرح ها را ایجاد کنند 

و سرمایه گذاری در خارج از کشور انجام دهند.
وی خاطر نشان کرد: امروز امکانات در کشور فراهم 
است از این رو باید اقتصاد به بخش خصوصی واگذار 
شود و دولت از بنگاه داری خارج شده و به بخش 

خصوصی اعتماد کند.
غزنوی با تاکید بر اینکه مسیر صنعتی شدن را باید 
طی کرد، گفت: وقتی مقیاس تولید افزایش یابد به 
تبع اشتغالزایی رونق خواهد یافت، هیچ راهی جز 
تقویت تولید نداریم خلق ثروت از این طریق تامین 
می شود . وی بر حمایت از بخش خصوصی تاکید 
کرد و افزود: با فرهنگسازی و مدیریت در مصرف، 
برق صنعت نباید قطع شود باید هوای تولید و 

نیروی کار را داشت.
دبیرکل مجمع کارآفرینان ایران خاطر نشان کرد: 
انتظار ما از دولت چهاردهم، حمایت از بخش 
خصوصی با حذف قیمت گذاری دستوری و ارتقای 

تولید است.

اخبار روز

صنعت

برداشت ۹۵ هزار تن گیلاس در استان تهرانمصرف برق به ۸۰ هزار مگاوات رسید
میزان مصرف برق در کشور روز گذشته با عبور از ۷۹ هزار مگاوات به مرز ۸۰ هزار مگاوات که مصرفی بی‌سابقه‌ای است 
نزدیک شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، همزمان با اوج دمای هوا در نقاط مختلف کشور مصرف برق هم رکوردهای 
جدیدی بر جای گذاشت. بر اساس آمار شرکت مدیریت شبکه برق ایران روز گذشته در ساعت ۱۴ و ۲۶ دقیقه عدد 
مصرف به ۷۹ هزار و ۷۰۶ مگاوات رسید. سال گذشته در همین بازه زمانی عدد مصرف ۷۳ هزار و ۳۷۶ مگاوات بود که 
رشد حدود ۶ هزار مگاواتی را نشان می‌دهد. همچنین شب گذشته در ساعت ۲۰ و ۲۶ دقیقه عدد مصرف به ۷۵ هزار و 
۶۶۳ مگاوات رسید. سال گذشته در همین بازه زمانی عدد مصرف ۶۸ هزار و ۵۵۵ مگاوات بود. این میزان مصرف نشانه 

رشد ۸.۵ درصدی در تقاضای برق است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران از برداشت ۹۵ هزار و ۵۰۰ تنی گیلاس از سطح باغات این استان خبر داد و گفت: با پایان برداشت، میزان 
تولید این محصول تابستانه امسال ۲ هزار و ۲۰۰ تن افزایش داشت.به گزارش ایرنا از سازمان جهاد کشاورزی استان تهران، »جبرئیل برادری« با اشاره 
به اتمام برداشت گیلاس از باغات استان افزود: باغات گیلاس استان بیشتر در شهرستان‌های شمیرانات به مساحت چهار هزار و ۵۳۶ هکتار، تهران به 
مساحت ۴۵۷ هکتار، ملارد به مساحت ۲۱۴ هکتار و بقیه در سایر شهرستان‌ها واقع شده، اما کیفیت گیلاس تک‌دانه لواسان مثال‌زدنی است و این برند 
در کل منطقه مشهور است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران اظهار داشت: تولید گیلاس در استان تهران امسال با ۲ هزار و ۲۰۰ تن افزایش 
به ۹۵ هزار و ۵۰۰ تن رسید که رتبه نخست تولید این محصول را در سطح کشور به خود اختصاص داد.وی درخصوص ارقام گیلاس باغات استان تهران 

تصریح کرد: بیشترین ارقام این محصول، تکدانه مشهد و صورتی لواسان است که از کیفیت بالایی برخوردار است.

رئیس کل دیوان محاسبات گفت: پارسال ، ۱۲ 
دستگاه کشور پرداختی‌های نامتعارف داشته اند.

به گزارش همشهری‌آنلاین به نقل از صدا و سیما، 
احمدرضا دستغیب در هیئت عمومی دیوان 
محاسبات تاکید کرد که نام دستگاه‌هایی که بیشتر 

از سقف تعیین شده در قانون بودجه ۱۴۰۲، حقوق 
و مزایا پرداخت کرده اند، اعلام شود و به دادسرای 
دیوان معرفی شوند.رئیس کل دیوان محاسبات 
گفت که شمار کسانی که مازاد بر سقف حقوق و 
مزایا دریافتی داشته اند، ۱۰ هزار و ۱۷۴ نفر بوده.

مجلس شورای اسلامی در قانون بودجه ۱۴۰۲، 
سقف خالص پرداختی متوسط ماهانه در سال از 
محل حقوق و مزایا و پرداختی‌های دیگر را ۵۵ 
میلیون تومان تعیین کرده بود.آقای دستغیب 
همچنین خواستار شفافیت دقیق گزارش تفریغ 
بودجه ۱۴۰۲ درباره حقوق و مزایای دستگاه‌های 
کشور شد.او گفت پرداخت حقوق در شرکت‌های 

شبه دولتی و نیمه دولتی هم باید بررسی شود؛ اما 
در افکار عمومی فقط نام دستگاه‌های اجرایی در 

افکار عمومی را مخاطب مطرح می‌شود.
در نشست هیئت عمومی دیوان محاسبات کشور 
همچنین اعلام شد که فوق العاده ماموریت خارج 
کشور وزارت خارجه که پارسال به صورت ارزی 
پرداخت شده، در سقف حقوق و مزایا نبوده است.

۱۲ دستگاه کشور، حقوق نجومی پرداخت کرده‌اند

در ۴ ماهه اول امسال، ۱۸ هزار و ۴۰۰ میلیارد 
تومان به حساب خزانه واریز شده که نسبت به دوره 
مشابه سال قبل ۵۰ درصد رشد داشت. در بحث 
عوارض ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان نیز به حساب 

بخشداری‌ها و دهیاری‌ها واریز شده است. 
مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان با تاکید بر این 
مهم در جمع خبرنگاران  خاطرنشان کرد:  نگاهمان 
بر این نیست که در بحث مالیات فشاری به گروهی 
و صنفی وارد شود و به دنبال قانون‌های جدیدی 
هستیم.وی افزود: با توجه به پایان مدت تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی، سقف میزان تبصره ۱۰۰ نسبت 
به سال قبل ۳ برابر شده بود و استقبال خوبی انجام 
شد. صاحبان مشاغل تا سقف ۱۸ میلیارد تومان 
فروش یا درآمد داشتند، می‌توانستند از تبصره ۱۰۰ 

استفاده کنند. 
احمدرضا مدبرنیا یادآور شد: امسال برای اولین بار 
سقف بالا رفت تا مشاغل بیشتری را پوشش داده و 
تعداد بیشتری را تحت پوشش قرار دهد. ۵۸ هزار 
۸۷۶ اظهارنامه مالیاتی داشتیم. ۳۰۵ هزار ۷۷۰ نفر 
نسبت به تبصره ماده ۱۰۰ قطعی‌سازی شده، اکنون 
برای دو گروه دیگر برای نخستین بار اظهارنامه 
ارسال شد تا در نهایت تایید یا اصلاح کنند. تا پایان 
شهریور تمام اوراق قطعی صادر خواهد شد که در 
راستای هوشمندسازی است. بالاترین وصولی 
پس از تهران متعلق به اصفهان است که ضمن ۴ 
درصد عوارض، تماما به حساب خزانه‌داری استان 

واریز می‌شود. 
مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان بیان کرد: 
در سال قبل در موارد تامین منابع ۹۹.۶ درصد 
مورد، یعنی ۴۳ هزار میلیارد برای وصول داشتیم 
که ۴۲ هزار ۷۰۰ میلیارد تومان وصولی داشتیم و 
۶۰ درصد افزایش داشته است. ۱۲ هزار میلیارد به 
شهرداری‌ها پرداخت شد که ۴۰ درصد رشد داشت. 
امسال نیز برنامه‌ریزی کردیم تا بودجه استان را 

محقق کنیم. 
وی در خصوص اشخاص حقوقی با بیان اینکه 
۲۵ هزار ۸۵۶ اظهارنامه عدددار داشتیم، گفت: 
برای سال ۱۴۰۲، ۲۶ هزار و ۸۱ شرکت نسبت به 

اظهارنامه اشخاص حقوقی خود اقدام کرده‌اند. 
مدبرنیا با تاکید بر اینکه خط قرمز ما فرار مالیاتی 
است، تصریح کرد: تمام اطلاعات بانکی در اختیار 
سازمان مالیاتی کشور است. اداره‌ای تحت عنوان 
مبارزه با فرار مالیاتی داریم که امسال ۳۷ مورد 
اجرای ۱۸۱ داشتیم، ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان 
کتمان درآمد حاصل شد و ۲۰۷ میلیارد تومان نیز 
وصولی این پرونده‌ها بوده است. همچنین در این 
۳۷ مورد، ۲۶۴ هزار اطلاعات اشخاص ثالت نیز 

به دست آمد.
وی  ادامه داد: همچنین سامانه سوت‌زنی تعبیه شد 
که ۴ هزار ۳۴۲ مورد در آن اطلاعات ارسال شد. ۳ 
هزار ۴۳۲ مورد بررسی شده و اقدامات لازم انجام 
شده، ۹۱۰ مورد باقی مانده است. کار ویژه‌ای انجام 
شد که هر فردی که در این سامانه قرار گرفت، اجازه 

استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ را ندارد. 

مدیرکل اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران خبر داد:
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